
Universidad
Nacional
de Córdoba FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

VISTO:
Que por expte. 23274/12, la Od. Daniela Serna comunica que desiste

de continuar la Carrera de Doctorado; y

CONSIDERANDO:
Que por ello la Directora de la carrera solicita la baja de la Comisión de

tesis respectiva;
La reglamentación vigente y que no hay objeciones que formular,

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°: Dar por finalizada a partir de la fecha, las funciones del Director
y de la Comisión de tesis de la Od. Daniela Serna para el
proyecto de tesis "Estudio comparativo de tres resinas bis
acrílicas y polimetilmetacrilato (PMMA) para la confección de
coronas provisionales", cuyos integrantes, designados por
Res. 150/10 HCD, se mencionan a continuación:

Director: Prof. Dr. Guillermo de Leonardi

Comisión de tesis:
Prof. Dr. Enrique Fernández Bodereau (Cat. de Prostodoncia -Fac. de
Odontología)
Prof. Dra. María del Carmen Urquía Morales (Cat. de Operatoria - Fac. de
Odontología)
Prof. Dra. Silvia Urreta (Cat. de materiales - FAMAF)
Evaluador Externo:
Prof. Dr. Ricardo Macchi (Cat. de Materiales Dentales - Fac. de Odontología de la
UBAJ

ARTÍCULO 2°: Tómese nota, comuniqúese y archívese.
DADA EN LA SALA DE SESIONES A DIECISIETE DÍAS DEL MES DE MAYO
DEL AÑO DOS^MIL DOCE.

. D r a . M I R T A M . S P A D I L I E R O d e L U T R I
SECRETARIA ACADÉMICA

FACULTAD DE ODONTOLOGÍA
Prof. Dra. MARÍA R. del CARMEN VIS!»

DECANA
FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA/


